
Buurtbus Hellendoorn Dorp Lijn 597 Nijverdal - Hellendoorn - Krönnenzommer

Dienstregeling Maandag t/m vrijdag

Plaats en halte

Nijverdal Centrum V 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

Nijverdal Station 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

Nijverdal Ereprijs 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

Nijverdal Polhaarweg 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

Nijverdal Helmkruidlaan 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

Hulsen Collenstaartweg 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

Hellendoorn De Blenke 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

Hellendoorn Reggeweg 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

Hellendoorn Hellendoornsebergweg* | 8.34 | | | | | | | | | | |

Hellendoorn Schapenmarkt 7.32 8.36 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32

Hellendoorn Schuilenburgerweg 7.33 8.37 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

Hellendoorn Elerweg 7.35 8.39 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

Hellendoorn Looweg 7.37 8.41 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Hellendoorn Krönnenzommer A 7.39 8.43 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

Lijn 597 Krönnenzommer - Hellendoorn - Nijverdal

Maandag t/m vrijdag

Plaats en halte a b b a

Hellendoorn Krönnenzommer V 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.48 12.52 13.52 14.48 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52

Hellendoorn Looweg 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.50 12.54 13.54 14.50 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54

Hellendoorn Elerweg 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.52 12.56 13.56 14.52 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56

Hellendoorn Schuilenburgerweg 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.54 12.58 13.58 14.54 14.58 15.58 16.58 16.58 18.58

Hellendoorn Schapenmarkt 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.55 12.59 13.59 14.55 15.59 15.59 16.59 17.59 18.59

Hellendoorn Hellendoornsebergweg* | | | | | | 12.57 | | 14.57 | | | | |

Hellendoorn Reggeweg 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.01 14.01 15.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01

Hellendoorn De Blenke 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.02 14.02 15.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02

Hulsen Collenstaartweg 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.03 14.03 15.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03

Nijverdal Helmkruidlaan 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.04 14.04 15.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04

Nijverdal Polhaarweg 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.05 14.05 15.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05

Nijverdal Ereprijs 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.06 14.06 15.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06

Nijverdal Station 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.10 14.10 15.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

Nijverdal Centrum A 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.12 14.12 15.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

De bus rijdt NIET op zon- en feestdagen (Kerst, Nieuwjaar, Pasen, Koningsdag, Hemelvaart, Pinksteren)

a = tijden alleen op woensdag; b = tijden op de andere werkdagen

* de bus rijdt NIET naar de halte Hellendoornsebergweg op 30 maart, 29 april t/m 5 mei, 22 juli t/m 1 september en 21 t/m 27 oktober



Lijn 597 Nijverdal - Hellendoorn - Krönnenzommer

Zaterdag

Plaats en halte

Nijverdal Centrum V 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14

Nijverdal Station 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20

Nijverdal Ereprijs 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23

Nijverdal Polhaarweg 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24

Nijverdal Helmkruidlaan 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25

Hulsen Collenstaartweg 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27

Hellendoorn De Blenke 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29

Hellendoorn Reggeweg 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30

Hellendoorn Schapenmarkt 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32

Hellendoorn Schuilenburgerweg 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33

Hellendoorn Elerweg 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35

Hellendoorn Looweg 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37

Hellendoorn Krönnenzommer A 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39

Lijn 597 Krönnenzommer - Hellendoorn - Nijverdal

Zaterdag

Plaats en halte

Hellendoorn Krönnenzommer V 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52

Hellendoorn Looweg 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54

Hellendoorn Elerweg 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56

Hellendoorn Schuilenburgerweg 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58

Hellendoorn Schapenmarkt 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 15.59 15.59 16.59

Hellendoorn Reggeweg 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01

Hellendoorn De Blenke 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02

Hulsen Collenstaartweg 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03

Nijverdal Helmkruidlaan 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04

Nijverdal Polhaarweg 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Nijverdal Ereprijs 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06

Nijverdal Station 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10

Nijverdal Centrum A 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12

De bus rijdt NIET op zon- en feestdagen (Kerst, Nieuwjaar, Pasen, Koningsdag, Hemelvaart, Pinksteren)


